®
-1-
01 - 09.1
04.04.D
Kugelh hne
R 250 D, R 950, R 910
ä
Giacomini

PN 25
Handhebel oder elektromechanischer Antrieb
Zusammensetzung der kompletten Typenbezeichnung
XXX185 -/XXXXXXX/XXXXXR
Typenbezeichnung R 250 D
R 950
R 910
250 D
950
910
Ste rungsartue Handhebel
Elektromechanischer Antrieb PPN 2
R
PPN 2
25
40
Nenndruck PN 25 (R 910)
PN 40 (R 250 D, R 950)
185Arbeitstemperatur Co
XXXNennweite
Anmerkung: Der Kugelhahn R 950 ersetzt den Typ R 750 D, der Kugelhahn R 910 ersetzt den Typ R 850/3.
DN (nach Tabellen Abmessungen)
Die Ausf hrungen R 250 D und R 950 (nur mit Handste rung)
k nnen f r Heizgase (Erdgas, Stadtgas, Propan-Butan) bis zum
Arbeitsdruck 4 bar eingesetzt werden.
ü ue
ö ü
®
-2-
Kugelh hne der Reihe
Kvs
ä R 910, PN 25 -
Abmessungen u. Durchflußk ff.oe
DN
10
15
20
25
32
40
50
C
G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 1
G 1 1/4
G 1 1/2
G 2
L
44.3